



SAMMEN
GØR VI FORSKELLEN

Referat: FOA Vendsyssel 12-10-2020

Jvf. afdelingslovene § 6. afholder FOA Vendsyssel ordinær Generalforsamling

12. oktober 2020 kl. 19.00 – Virtuelt

Velkomst ved afdelingsformanden:

Leif Risgaard Jensen bød velkommen til mødet, og fortalte om to tidligere generalforsamlinger også virtuelt i Pædagogisk sektor og Servicesektoren

Dagsorden:

1. Valg af Dirigent:

Social- og sundhedssektorformand Hanne Christensen blev valgt.

a. Formalia:

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet
Indkaldelse til virtuel generalforsamling er sket via FOA Vendsyssels
hjemmeside, sociale medier, samt personlig mail til samtlige medlemmer af
afdelingen

2. Godkendelse af dagsorden:

Dagsordenen blev godkendt.

3. **Den nuværende situation for FOA Vendsyssel i "Coronaens skær" v / afdelingsformanden**

Leif Risgaard Jensen orienterede om afholdelse af de 3 forskellige generalforsamlinger, alle afholdt virtuelt. Generalforsamlingerne er afviklet primært for at få de lønnede poster (personvalg) på plads.

Formanden orienterede om de forskellige problemer i forbindelse med Covid19, som har fyldt rigtigt meget for alle vores medlemmer.

Med både hjemsendelse med løn, hjemmearbejde, eller det fortsat at skulle arbejde under Coronaens hærgen.

Der er store roser til FOAs medlemmer alle steder fra, for det store stykke arbejde der er udført i forbindelse med Covid19.

FOA Vendsyssel vil også gerne sige stor tak og anerkendelse for den indsats vores tillidsvalgte har udført under krisen. Specielt vores FTR har ydet en kæmpe indsats da "det i begyndelse af krisen blæste mest!"

Men også en kæmpe anerkendelse til alle dem der møder ind for at hjælpe til på andre arbejdspladser end sin egen i situationer hvor det brænder på – fordi kolleger er hjemsendt eller sygemeldt.

I FOA Vendsyssel, har vi som alle andre lært en del om afholdelse af møder ”på nettet – noget som helt sikkert er kommet for at blive.

Der vil dog stadigvæk være behov for at afholde møder, hvor vi har brug for at se hinanden i øjnene.

OK21.

Der var planlagt stormøde i Aalborg den 1.09.2020 sammen med 500 andre FOA-medlemmer – det blev naturligvis også aflyst, og erstattet af et møde på nettet med forbundsformanden. Hvor det var muligt at diskutere forslag til overenskomsten med Mona Striib.

Der er indsendt mange krav til afdelingen OK 21, som nu er behandlet i afdelingen inden de til sidste bliver behandlet i forbundet den 29.10.20 Forhandlingerne starter i december 2020.

Formanden sluttede med at takke bestyrelsen for det gode samarbejde, i en svær periode med mange aflysninger af møder – og efterfølgende afvikling af møder over nettet.

Ligeledes en stor tak til personalet. Både det administrative personale, som tillige har været hjemsendt og arbejdet hjemmefra i en længere periode, men også til rengøringspersonalet – der mødte meget tidligt ind således, at der var rengjort når de valgte mødte til normal arbejdstid.

4. Valg

4.a

Valg af afdelings næstformand for perioden 2020 til 2023

Ved fristens udløb den 28.09.2020 var der kun en kandidat.

Nemlig nuværende næstformand Lene Berendt.

Dirigenten kunne derfor konstatere at Lene Berendt var genvalgt til en ny periode. Som afdelingsnæstformand.

Lene Berendt takkede efterfølgende for valget, og sagde at hun glædede sig til det fortsatte samarbejde med medlemmerne og kollegerne.

5. Evt.

Dirigenten Hanne Christensen spurgte om der var nogen af de deltagende på generalforsamlingen der ønskede ordet, så kunne man skrive i chatten.

Det var der ikke, så dirigenten takkede for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen.

Hanne Christensen
dirigent

Mette Kabbeltved Pedersen
referent